様式第１号 (第２条関係)

平成  年  月  日

一般財団法人黒部市施設管理公社 あて

住 所

氏 名             ㊞

(代表者)

電 話 (    )    －

ふれあいハウス宮野利用承認申請書

次のとおり利用したいので、申請します。

利用目的

利用日時

年   月   日    時   分から

年   月   日    時   分まで

利用場所

   和 室 ・ 料理室 ・ 会議室 ・ 食堂

利用器具

利用人員

及び区分

 総人員      人 （男       人、女      人）

（未就学児  人、小・中学生  人、高校生  人、大学・一般  人

）

そ の 他